

## گروگان هشت ساله توسط پلیس در فسا آزاد شد

فرمانده انتظامی فارس گفت: با شناسایی و دستگیری سه گروگانگیر، گروگان هشت ساله پس از هفت روز با تلاش بی وقفه پلیس سالم آزاد شد. به گزارش ایسا، سردار سیروس سجادیان افزود: گروگان گیران در روز ۱۹ مردادماه اقدام به ربودن یک پسر بچه هشت ساله در یکی از محلات شمال غرب شیراز کرده و گروگان را به نقطه‌ای نامعلوم منتقل کرده بودند. وی ادامه داد: خانواده فرد ربوده شده که عرفان را برای خرید بیرون از منزل فرستاده بودند پس از اینکه از بازگشت وی ناامید می شوند به پلیس مراجعه کرده و موضوع را گزارش دادند و پلیس نیز با بررسی اولیه احتمال گروگان گیری را مفروض می دانست، برپنده در روز ۲۰ مرداد به پلیس آگاهی ارجاع داد سجادیان با بیان اینکه خانواده گروگان کمال همکاری را با پلیس کردند، افزود: پس از هفت روز تلاش بی وقفه، پلیس به هویت گروگانگیران پی برد و با شناسایی محل اختفای گروگان، هنگامی که گروگان گیران برای مبادله پول بیرون از منزل مورد نظر بودند، یکی از آنان را غافلگیر کرده و گروگان را سال آزاد کرد.

وی با تصریح اینکه گروگانگیران همان ابتدا فرد ربوده شده را به فسا منتقل کرده بودند، اضافه کرد: دو گروگان گیر دیگر نیز توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

## عملیات احداث ساختمان پروژه مجتمع قضایی دادگستری شیراز آغاز شد



مسئولان قضایی فارس به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس می مراسم که با حضور دکتر خدائیان رئیس کل دادگستری فارس و جمعی از معاونین و مسئولان قضایی استان برگزار شد، عملیات اجرایی این مجتمع قضایی آغاز شد. این مجتمع در زمینی به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع با زیر بنای ۱۷۵۰ متر مربع در سه طبقه احداث می گردد. دکتر خدائیان در حاشیه این مراسم با اشاره به این مطلب که این پروژه دومین مجتمع قضایی در حال احداث در شیراز می باشد افزود: ساختمان های دادگستری در شیراز با استانداردهای لازم منطبق نیست و ارائه خدمات قضایی با دشواری انجام می شود. وی خاطر نشان ساخت: ساختمان های مورد استفاده در حوزه های قضایی شیراز بعضاً در مرکز شهر و مناطق پرتراфик و همچنین در بافت مسکونی واقع شده است که موجب نارضایتی مردم گردیده است. وی این عامل را باعث تدوین برنامه های مدون در خصوص احداث پروژه های مجتمع های قضایی در مناطق مختلف شیراز خواند.

رئیس شورای قضایی فارس ابراز امیدواری کرد با اجرای این پروژه و دیگر پروژه های مصوب بتوانیم مشکلات فضای فیزیکی ساختمان های دادگستری در شیراز را برطرف سازیم. گفتنی است مدت اجرای این پروژه یک سال است و اعتبار آن بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال و از محل اعتبارات فوه قضاییه می باشد. این پروژه در جنوب شهر شیراز و در انتهای بلوار جانبازان واقع گردیده است.

## رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

## تولید ۳۴۰ هزار تن ذرت دانه ای در سال جاری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در سال جاری ۴۰ هزار هکتار از اراضی به کشت ذرت دانه ای اختصاص یافت که پیش بینی می شود با عملکرد ۸۵۰۰ کیلوگرم در واحد سطح، تولیدی معادل ۳۴۰ هزار تن به دست آید.



مهندس مهرزاد خرد با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته نیز ۳۸ هزار هکتار ذرت دانه ای کشت شد که با عملکرد ۸ هزار کیلوگرم در واحد سطح تولیدی بالغ بر ۲۷۲۰۰ تن بدست آمد. وی از ذرت به عنوان ماده اولیه خوراک دام، طیور انسان و ماده اولیه و خام تولیدات صنعتی و غذایی نام برد و گفت: قریب به ۲۰-۲۵ درصد تولیدات جهانی ذرت به صورت مستقیم در شکل های مختلف (آرد ذرت، شیرینی، کنسرو و فرنی ذرت) در تغذیه انسان و ... ۷۵-۶۰ درصد آن به صورت های مختلف مانند دانه، خمیر، پودر و سیلو ... به مصرف غذای دام می رسد.

خرد یادآور شد: علاوه بر این حدود ۵ درصد تولید ذرت نیز جهت فرآورده های صنعتی مورد استفاده قرار می گیرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس استفاده از ارقام زودرس و میان رس به جای ارقام دیررس را راهکاری بسیار مناسب در جهت صرفه جویی در مصرف آب دانست و افزود: ارقام پرمصرف در هر نوبت آبیاری ۱۵۰۰ مترمکعب در هر هکتار با مصرف می کند که با یک الی ۳ نوبت آبیاری رقمی معادل ۱۵۰۰ تا ۴۵۰۰ مترمکعب آب در هر هکتار مصرف می شود. وی ادامه داد: این در حالی است که با استفاده از ارقام متوسط رس و زودرس در مقایسه با ارقام دیررس حدود ۳ هزار مترمکعب آب صرفه جویی بعمل خواهد آمد.

۱۳۳۴

**دانش آموز ممتاز**

**لیلا مولودیان**

معدل ۱۹/۸۲ کلاس اول راهنمایی

با تقدیر و تشکر از خانواده محترم این دانش آموز مدیر مدرسه راهنمایی شهید صادق زاده

۱۳۴۲

**مفقودی**

مدارک زیر متعلق به آقای علی عمادی نیا فرزند امیر به ش. ش ۸۲۱ مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱- گواهینامه رانندگی پایه دوم بنام علی عمادی نیا

۲- بیمه نامه خودرو خاور ۶۰۰ به شماره انتظامی ۸۸۷/۶۳ صادره از بیمه آسیا

۳- کارت خودرو خاور به شماره انتظامی ۸۸۷/۶۳ و کارت سوخت مربوطه

۴- کارت سلامت راننده بنام علی عمادی نیا

۵- دفترچه کار و کارت هوشمند خودرو و راننده فوق الاشاره / کارت سوخت دسته چک

مدیر کل کمیته امداد فارس گفت: خیریه هایی که به دلیل عدم صلاحیت از کمیته امداد فارس اخراج شده اند، در سطح این استان فعالیت دارند. به گزارش خیرگزاری فارس از شیراز، علی الهیاری در جلسه شورای اداری شهرستان شیراز با تأکید بر توجه جدی به مشکلات فرهنگی این استان اظهار داشت: ما در شیراز پیچیده ترین مشکلات فرهنگی را داریم و در این راستا اگر به مسائل فرهنگی توجه کنیم مشکلات اقتصادی حل می شوند.

مدیر کل کمیته امداد فارس در این راستا از موفقیت اجرای طرح یاوران امداد در مدارس این استان و اجرای آن به صورت کشوری نیز سخن گفت. وی در ادامه فقر را محصول ناکارآمدی دستگاه ها دانست و گفت: فقر محصول بخشی از ناکارآمدی ماست که برخی از این ناکارآمدی ها؛ بیمه های اجتماعی، بی سرپرستی خانواده، بیکاری، اعتیاد... است. که در این راستا مسئولان دستگاه ها باید پاسخ گو باشند. الهیاری با تأکید بر فراهم کردن زیرساخت ها در جامعه تصریح کرد:

## دربازدیدمدیر کل ومعاونین بنیادمسکن استان ازبنیادشهرستان شیراز مطرح شد:

## ضرورت تشکیل کمیته عمران روستایی بنیاد مسکن شهرستان شیراز

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهندس سید علی تقی لقماتی پس از بازدید در جلسه ای که بمنظور بررسی عملکرد این شعبه تشکیل شد، افزود: برابر تعهد اولین روز حضور در بنیاد مسکن فارس مبنی برسکنی مداوم به حوزه شهرستانها و دیدار چهره به چهره با مردم و کارکنان، برنامه سفر به شهرستانها ادامه خواهد یافت تا ضمن آشنایی بیشتر با کارکنان، تسلط آنان برنوع فعالیت تخصصی موردآرزویی قرارگیرد و ظرفیت های فکری، علمی و تجربی آنان شناسایی شود



مهندس لقماتی در ادامه یادآور شد، آلبوم نقشه های تایید شده روستایی در معرض دید مردم روستایی قرار گیرد و شفاف سازی به عنوان یک اصل مهم سروسو لحوه اجرای برنامه های این نهاد باشد. در ادامه این جلسه

## شهردار شیراز:

## رسانه ها با انتقاد سازنده می توانند پروژه های فرهنگی و عمرانی را افزایش دهند

سرویس خبری: خدیجه غضنفری: مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه شهرداری و شورای شهر شیراز برگزار شد شهردار شیراز با بیان اینکه خبرنگاری کار مشکلی است گفت: اگر از یک مدیر خوب بنویسیم می گویند تملق کرده است و اگر از او انتقاد کند سیل اعتراضات متوجه او می شود. شهردار شیراز گفت: اگر کسی مدیر شکر نباید فکر کند از همه بهتر بوده و باید از او تعریف کنند و هر مدیری دارای نقطه ضعفی است. وی اظهار کرد: مدیران باید انتقاد پذیر باشند و از نقدهای سازنده در مسیر بهتر کار کردن خود استفاده کنند. پاک فطرت بیان داشت: رسانه ها با انتقاد سازنده می توانند پروژه های فرهنگی و عمرانی را افزایش دهند. وی افزود: معتقدیم در

شیراز مشکلات بسیاری است اما خیلی از این مشکلات به شهرداری باز نمی گردد وی افزود: اگر بگویند در شهر چه کسی حرف اول را می زند شهرداری جزو ۲۰ مدیر بعدی در شهر است که باید پاسخگو باشد. علیرضا پاک فطرت خاطر نشان کرد: اگر بخوایم هزینه ها را کاهش و سرعت ساخت شهرها را افزایش دهیم در شهرهای باید مدیریت واحد شهری شکل بگیرد. در ادامه این مراسم رئیس شورای شهر شیراز پیشنهاد داد: با توجه به پتانسیل بالای خبری در شهر شیراز یک پارک به نام خیرنگاران ایجاد شود تا خیرنگاران در این پارک با مدیران به گفتگو بپردازند. علی زحمتکش بیان داشت: مردم باید با مقادورات و معنورات مدیران آشنا شوند تا نیازها و خواسته های خود را در توانایی مدیران در خواست کنند.

## فرماندار و رئیس شورای اداری شهرستان شیراز خبر داد:

## کاهش ۳۵ درصدی جرایم خشن با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز

فرماندار شیراز گفت: با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با کاهش ۳۵ درصدی جرایم خشن در شهرستان شیراز روبرو شدیم که با تداوم طرح در راستای مطالبات مردمی و تعاملات موجود بین دستگاهی این آمار رو به رشد خواهد بود. جواد زرین کلاه در چهارمین جلسه شورای اداری شهرستان شیراز که به میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان شیراز در محل اردوگاه شهید آیت الله ربانی برگزار شد؛ به طرح ارتقای امنیت اجتماعی شیراز نگاهی داشت و با هشدار به دارنده گان و حمل کنندگان سلاح سرد ابراز داشت: رعایت قانون اجتماعی و شهروندی یکی از اصول مهم زندگی شهروثینی است و همواره با ادامه شناسایی و تخریب خانه های عرضه کننده مواد مخدر و منقل داری در شهرستان شیراز از هفته آینده با



دارنده گان و حمل کنندگان سلاح سرد برخورد قانونی خواهد شد.

## جشن گلریزان فجر شهید سپاسی و خانه خیرین فارس برای کودکان تحت پوشش بهزیستی فارس

مدیر کل سازمان بهزیستی فارس و معاونین و کارشناسان سازمان بهزیستی مدیران و کارکنان خانه های کودک و همچنین از سردار غلامحسین غیب پرور فرمانده ارشد سپاه فجر استان سردار ابوالفضل گزنی جانشین سپاه فجر و رئیس هیئت مدیره باشگاه فجر شیراز و مدیر عامل بهزیستی فارس و جعفر جعفری مدیر عامل لایق ورزشی فجر شهید سپاسی سرهنگ محمد عاری سرپرست دلسوز استاد محمود یآوری سرمربی فهیم با درایت وارزشمند فجر شهید سپاسی و کادر فنی محمود خرمزی داریوش صبوری مجید نجفی روابط عمومی سرهنگ جوان پزشکیان تیم رنجبر وعباس تاش عطایی مدیریت امور مالی زرگرزاده مدیریت تالار پذیرایی و اعضای هیئت مدیره خانه خیرین فارس خیر نگاران و



اصحاب رسانه که در برگزاری این مراسم فرهنگی و معنوی بیشترین نقش را بر عهده داشته کمال قدر دانی را به عمل می آورد. در ادامه محمود یآوری سرمربی با درایت و فهیم فجر شهید سپاسی که با سرهنگ جعفر جعفری از بنیانگذاران ترویج فرهنگ ورزشی در باشگاه شهید سپاسی هستند به ایراد سخنرانی پرداختند و محمود یآوری به مدت یکسال ۲ نفر از فرزندان دختر و پسر تحت پوشش سازمان بهزیستی فارس را به فرزندخواندگی قبول کرد و هزینه های یک سال این دو فرزند را متقبل شد. در این مراسم باشکوه سردار ابولفضل گزنی رئیس هیئت مدیره و سرهنگ جعفر جعفری مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی در گفتگو با خبرنگار ما از حمایت های همه جانبه از فرزندان تحت پوشش سازمان بهزیستی فارس در طول سال خبر دادند و این کار نیک و خدا پسندانه را وظیفه الهی و تکلیف دانستند در پایان هم هدایا لوح تقدیر کادر فنی و بازیکنان فجر شهید سپاسی به کودکان بی سرپرست تحت پوشش بهزیستی فارس اهدا شد.

سرویس خبری / نصرالله پناهی: در شب بیاد ماندنی و باشکوه باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی و با مساعادت خانه خیرین استان فارس از ۷۰ نفر از فرزندان بی سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی فارس با لوح تقدیر و هدایا تجلیل کرد به گزارش خیرنگار ما و به نقل از

روابط عمومی خانه خیرین استان فارس در این مراسم سردار ابولفضل گزنی جانشین سپاه فجر استان فارس و رئیس هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی سرهنگ جعفر جعفری مدیر عامل محمود یآوری سرمربی کادر فنی بازیکنان باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی عبد العلی شمس مدیر عامل خانه خیرین استان فارس و خیرنگاران و اصحاب رسانه حضور داشتند بعد از تلاوت کلام الله مجید و نواخته شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران رضا حقیقی و محمد رضاحسینی بازیکنان تاثیر گذار و با اخلاق فجر شهید سپاسی به مدیحه سرایی پرداختند. پس عبد العلی شمس مدیر عامل خانه خیرین فارس در جمع فرزندان تحت پوشش بهزیستی فارس گفت: خدا را سپاس که توفیق حاصل شد تا برای پانزدهمین سال متوالی آن هم در ماه ضیافت الله میزبان و خدمتگزار اجرای جشن گلریزان تیم فوتبال باشگاه فرهنگی ورزشی شهید سپاسی جهت تکریم و ایتم فرزندان بهزیستی باشیم عبد العلی شمس افزود: این باشگاه فرهنگی ورزشی به عنوان اولین باشگاه پیشرو در جامعه اسلامی ما اقدام به این امر نیک و خدا پسندانه از ۱۵ سال قبل تاکنون بدون وقفه کرده است و باشگاه های ورزشی ما باید درس از سر کشور باشگاه فجر شهید سپاسی را الگو قرار داده و به مناسبت های گوناگون یارومدکار فرزندان بی سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی در سراسر کشور باشند. عبد العلی شمس افزود: جا دارد از همکاری و مساعدت عبد الحمید کشاورز

۱۳۳۳

**آگهی مزایده اموال غیر منقول**

اجرای احکام شورای حل اختلاف دادگاه کازرون بموجب محتویات پرونده ۹۰/۴۲۲/۱۹۰ اجرایی له نور علی کتناوز بطرفیت حسینیله ربانی و با استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده سه دانگ متاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۲۰۵۹۸ ب ۲ بخش ۷ فارس واقع در دو راهی دریس متعلق به قریانعلی ربانی به مساحت دوازده هزار و سیصد و پنجاه و شش متر و هشتاد و دو متر مربع می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۶/۹۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۱۸۵/۳۵۲/۰۰۰ ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد این آگهی بموجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

۲۸۹ / م الف

## از شهر در، کلام می

## کلام خدا از کزند موریا نه ها در جهرم در امان ماند

موریا نه ها، کاغذهای یک جلد کلام الله مجید را که در یکی از مساجد شهرستان جهرم نگهداری می شد از بین بردن اما تمامی کلام وحی و خطوط عربی در صفحات این کتاب آسمانی، سالم و از کزند موریا نه ها در امان مانده است.



رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان جهرم، با اشاره به این کتاب قرآن که تصاویر آن موجود است، به خیرنگار اینا اظهار داشت: اگر دیروز موریا نه ها به اذن خداوند متعال، مأمور شدند که با قرارداد بین حق و کفر را از بین ببرند، امروز هم این معجزه رخ داده است و با کمال تعجب مشاهده می کنیم که موریا نه تمامی حاشیه صفحه های این کتاب آسمانی را از بین برده لیکن به آیات و کلام الهی، آسیبی نرسیده است و این مبین این است که موریا نه ها هم نور حق را درک می کنند و آنها سر بازان و جنود خداوند هستند که مأموریتشان حذف باطل و اعتلای حق است. حجت الاسلام محمد رضا حسینی افزود: هنوز ندای "جاء الحق و زهق الباطل" گوش های اهل معرفت و حقیقت را نوازش می دهد و قرآن نوری است که از جانب خدای سبحان برای هدایت اهل ایمان نازل شده است که اگر حقیقت این نور به موجودات عالم هستی برسد، آنها هم خاشع می شوند و سر تسلیم فرو می آورند.

حسینی اضافه کرد: قرآن، کتاب حقی است که تجلی حق بودن آن را اگر چشم حقیقت بین داشته باشیم، می توانیم مشاهده کنیم.

## امسال ۳۲ مدرسه به تعداد مدارس نمونه دولتی در استان فارس اضافه شده است

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان فارس گفت: فارس سهم مناسبی از رتبه های زیر سه هزار را در کنکور امسال دارد و تلاش برای ارتقا وضعیت رتبه های کنکور یکی از اولویت های استان بوده و هست وی با تصریح اینکه از این پس نظارت بیشتری بر سطح علمی دبیران شاغل در مدارس خاص انجام خواهد شد، گفت: نظرسنجی هایی انجام شده و نتایج آن در اتخاذ تدابیری لحاظ خواهد شد اما مسایل مطرح شده از سوی اولیای دانش آموزان و خود دانش آموزان هم برای ما بسیار اهمیت داشته و دارد.

خواجه زاده تصریح کرد: توجه داشته باشید که ارزیابی توان علمی دانش آموزان بر پایه شاخص های مختلف انجام شده و می شود و از این نظر سطح دانش آموزان استان فارس در کشور، سطح بالایی بوده و هست.

این مقام آموزشی در عین حال گفت: طی سنوات گذشته در فارس تعداد مدارس تیزهوشان از ۲۴ مدرسه در مقطع راهنمایی و متوسطه به ۳۶ مدرسه افزایش یافته و تعداد دانش آموزان شاغل به تحصیل نیز از ۳ هزار و ۶۲۰ دانش آموز به ۷ هزار و ۲۵۷ دانش آموز افزایش داده شده است. وی گفت: امسال ۳۲ مدرسه به تعداد مدارس نمونه دولتی نیز که به نوعی در تربیت استعداد های خاص تاثیر گذار هستند، اضافه شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: افزایش تعداد دانش آموزانی که موفق به کسب رتبه های زیر ده و زیر صد کنکور شوند برای ما هم یک دغدغه محسوب می شود و در این راستا از هیچ کوششی دریغ نکرده و نمی کنیم.

## حمایت پهلوان افتخار آفرین ایران، امید نوروزی از ۵ یتیم تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره)

پهلوان وقهرمان افتخار آفرین ایران ،امید نوروزی با حضور در برنامه تلویزیونی ضیافت رمضان حمایت از ۵ یتیم تحت پوشش شیرازی را به عهده گرفت.

علی رضا دشتی ، رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با بیان این مطلب از حضور و حمایت پهلوان امید نوروزی، دارنده مدال طلای رقابت های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۲ لندن در عرصه طرح اکرام ایتم خبر داد.

وی افزود: به دنبال افتخار آفرینی امید نوروزی ورزشکار شیرازی در رقابت های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۲، وی با حضور در برنامه تلویزیونی ضیافت رمضان که در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان به میزبانی استان فارس در شهر شیراز برگزار گردید ، حضور به هم رسانده و طی اقدامی خدا پسندانه حمایت از ده نفر از ایتم تحت حمایت شیرازی را تقبل نمود.

قابل ذکر است امید نوروزی در این مراسم با اعلام این مطلب که پس از وقوع زلزله در استان آذربایجان شرقی و جمع آوری کمک جهت هموطنان زلزله زده وی در کنار دیگر همشهریان شیرازی تاکنون چند دستگاه کامیون از کمک های مردمی را به استان آذربایجان شرقی ارسال نموده اند، از تمام هم میهنان و همشهریان شیرازی در خواست نمود تا با حضور گرم خود در جمع آوری کمک به زلزله زدگان دیگر بار به یاری هموطنان مصیبت دیده خود بشتابند

۱۳۷۹ ت

**آگهی مفقودی**

دفترچه کار متعلق به سلیمان اردکانی فرزند عوض به ش.ش ۴۴۸ کازرون و به شماره ملی ۲۳۷۱۹۳۵۶۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**خریدار همه نوع خودرو فرسوده خاموش یا روشن**

۰۹۱۷۶۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰